



COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA - SUCURSAL
PERU

JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA-LIMA - PERU

Celular:934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537
NOTA DE PEDIDO
PC-A026-22

				F.EMISIÓN	12-07-2024		
				VIGENCIA	12-07-2024		
SEÑOR(ES)				RUC N°			
DIRECCIÓN							
ATENCIÓN				TELEFONO			
FORMA DE PAGO		CREDITO 0 DIAS	VENDEDOR	NIRSA RAMIREZ ISUIZA	MONEDA	SOLES	
REFERENCIA							
ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN		UM	CANTIDAD	PRECIO UNIT	TOTAL
1	55830	ALICATE UNIVERSAL DE 8"		UND	6.00	10.00	60.00
2	57395	BROCA PARA METAL 8MM		UND	6.00	14.00	84.00
3	57397	BROCA PARA METAL 10MM		UND	6.00	18.00	108.00
4	57470	BROCA PLANA PARA MADERA 20MM		UND	6.00	3.00	18.00
5	57414	BROCA PUNTA FLECHA 10MM F3C		UND	12.00	12.00	144.00
6	57409	BROCA PUNTA FLECHA 3MM F3C		UND	12.00	5.00	60.00
7	52797	TENAZA PARA SISTEMA DE NIVELACION		UND	2.00	26.00	52.00
8	10151139	LIJADOR DE MADERA 10 X 23 CM C/MANGO DE PVC F3C		UND	12.00	6.00	72.00
9	10151147	LIJADOR DE MADERA 12 CM C/BASE ESPUMA F3C		UND	12.00	4.50	54.00
10	10151171	LIJADOR DE MADERA CON EXTENSION F3C FERRETERIAS		UND	12.00	8.50	102.00
11	10151150-2	LIJADOR DE MADERA C/ EXTENSION JUNIOR C/BASE DE ESPUMA F3C		UND	6.00	6.00	36.00
12	10151150-1	LIJADOR MANUAL XL 19.5 X 23 CM C/MANGO DE PVC F3C		UND	12.00	8.00	96.00
13	54189	LLANA LISA PROFESIONAL M/MADERA F3C		UND	6.00	8.00	48.00
14	51129	MAZO DE GOMA 8 OZ		UND	12.00	8.00	96.00
15	51128	MAZO DE GOMA 12 OZ		UND	12.00	9.00	108.00
16	510111	MAZO DE GOMA 16 ONZAS		UND	6.00	11.00	66.00
17	55879	ESPATULA MANGO GOMA 1"		UND	12.00	4.00	48.00
18	55880	ESPATULA MANGO GOMA 1.5"		UND	12.00	4.50	54.00
19	55881-1	ESPATULA MANGO DE GOMA 2" ECONOMICO		UND	24.00	2.50	60.00
20	55882-1	ESPATULA MANGO DE GOMA 2.5" ECONOMICO		UND	12.00	3.00	36.00
21	55883-1	ESPATULA MANGO GOMA 3" ECONOMICO		UND	12.00	3.50	42.00
22	55884-1	ESPATULA MANGO GOMA 4" ECONOMICA		UND	12.00	4.00	48.00
23	55885-1	ESPATULA GOMA 5" ECONOMICA		UND	12.00	4.50	54.00
24	55878	ESPATULA MANGO MADERA 5"		UND	12.00	4.00	48.00
25	10151018	FRAGUADOR DE LENGÜETA 15 CM F3C - RETAIL		UND	12.00	4.00	48.00
26	10150904	FRAGUADOR DE LENGÜETA F3C 20 CM		UND	12.00	4.50	54.00
27	10151013	FRAGUADOR DE LENGÜETA 25 CM F3C		UND	12.00	5.00	60.00
28	10151010	FRAGUADOR DE LENGÜETA 30 CM		UND	12.00	5.50	66.00
29	10151141-1	FRAGUADOR ESPUMA ECONOMICO F3C		UND	12.00	4.80	57.60
30	10150906	FRAGUADOR ESPUMA F3C		UND	12.00	8.00	96.00
31	10151142	FRAGUADOR ESPUMA JUNIOR F3C		UND	12.00	5.00	60.00
32	57945	NIVELADOR LASER 15 MT		UND	1.00	150.00	150.00
33	57946	NIVELADOR LASER 30 MT		UND	1.00	210.00	210.00
34	55852	PRENSA G 2"		UND	12.00	9.00	108.00
35	55853	PRENSA G 3"		UND	6.00	11.00	66.00
36	55854	PRENSA G 4"		UND	5.00	13.00	65.00
37	55855	PRENSA G 5"		UND	4.00	15.00	60.00
38	58214	PRENSA RAPIDA 6"		UND	12.00	13.00	156.00
39	58215	PRENSA RAPIDA 8"		UND	12.00	15.00	180.00
40	55456	MARCO DE SIERRA 12"		UND	12.00	7.00	84.00

SON: TRES MIL CIENTO CATORCE CON 60/100 SOLES			
		SUB TOTAL S/	2,639.52
		I.G.V. 18 % S/	475.08



COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA - SUCURSAL PERU

JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA-LIMA - PERU

Celular:934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537
NOTA DE PEDIDO
PC-A026-22

F.EMISIÓN	12-07-2024
VIGENCIA	12-07-2024
RUC N°	

SEÑOR(ES)				RUC N°	
DIRECCIÓN					
ATENCION				TELEFONO	
FORMA DE PAGO	CREDITO 0 DIAS	VENDEDOR	NIRSA RAMIREZ ISUIZA	MONEDA	SOLES
REFERENCIA					

ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UM	CANTIDAD	PRECIO UNIT	TOTAL
TOTAL S/						3,114.60

CONSIDERACIONES GENERALES